MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS

DESPACHO Nº 32006 / 2020 - PROPLAD/REIT (11.01.01.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Manaus-AM, 22 de Setembro de 2020

DESPACHO

Ao DEPALC

Considerando o despacho, abaixo, informamos que está autorizado a republicação do processo licitatório.

DESPACHO Nº 822 / 2020 - DEPALC/REIT (11.01.01.05.21)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Manaus-AM, 22 de Setembro de 2020

Senhora Pró-Reitora, a licitação para contratação empresa para prestação de serviços de telefonia móvel para esta
Reitoria (pregão eletrônico 02/2020) foi considerada deserta, ou seja, não houve participantes, muito menos propostas,
razão pela qual enviamos o processo a vossa senhoria para autorizar a republicação do processo licitatório.

Respeitosamente,

Mateus Almeida Lima.

(Assinado digitalmente em 22/09/2020 10:18 )
MARIVALDO DA CRUZ SOARES

COORDENADOR
Matrícula: 1106384

(Assinado digitalmente em 22/09/2020 10:17 )
MATEUS ALMEIDA LIMA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 2105213

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 22/09/2020 13:12 )
JOSIANE FARACO DE ANDRADE ROCHA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 2498074

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifam.edu.br/documentos/ informando seu número: 32006,
ano: 2020, tipo: DESPACHO, data de emissão: 22/09/2020 e o código de verificação: 01d5c45fa6